
Identificación de Crédito o Instrumento

de Créditos Bancarios

Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito                                                                                            

Intereses de la deuda con Gobierno del Estado                                                                                                         

Total de Intereses

TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

emisor."

AV PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21 LA DEPORTIVA MZA810501IG2

ZIHUATANEJO, GUERRERO

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
Intereses de la Deuda

Del 01/1/2018 al 30/6/2018

de Créditos Bancarios 924,252.82

924,252.82

Devengado

733,206.78

191,046.04

924,252.82

924,252.82

Pagado

733,206.78

191,046.04


